2020年新北区《国家学生体质健康标准》学校统计表

学校：（盖章）   常州市新北区薛家实验小学    
	全校

测试

总人数
	全校达到及格级以上总人数
	全校及格率（%）
	达到优秀级的人数
	优秀率（%）
	达到良好级的人数
	良好率（%）
	达到及格级的人数
	及格率（%）
	全校平均分

	近视率
（%）

	肥胖率
（%）


	4557
	4363
	95.74
	529
	12.11%
	1637
	37.53%
	2197
	50.4%
	78.33
	37.83%
	10.78%


说明：1、全校测试总人数、全校达及格级以上人数、达优秀级人数、达良好级人数、达及格级人数，这5个数据可通过下载的成绩进行统计。
      2、各数据计算：全校及格率=全校达及格级以上总人数÷全校测试总人数
优秀率=达到优秀级人数÷全校达及格级以上人数

良好率=达到良好级人数÷全校达及格级以上人数

及格率=达到及格级人数÷全校达及格级以上人数

      3、优秀率+良好率+及格率=100%

达到优秀级人数+达到良好级人数+达到及格级人数=全校达到及格级以上总人数。

